

ՀՀ Կոտայքի մարզի Պոռչյան համայնքի ղեկավար
Ա. Մուրադյան

26.10.2021թ.

ՓՈՓՈԽՎԱԾ
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

ՀՀ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ ՊՈՐՇՅԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ

Պատվիրատուն՝ Պոռչյանի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)՝ 207053						
Ծրագիրը՝ Համայնքի 2021 թվականի բյուջեից իրականացվող						
Անվանումը՝ Աշխատակազմի պահպանման ծախսեր						
Բաժին 01 Խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/
1	2	3	4	5	7	6
	Ապրանքներ					3279000
	Գոնենական նյութեր և ապրանքներ					
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով մեծ	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	30	30000
24911200	սոսինձ՝ հեղուկ, էմուլսիա	ՄԱ	հատ	700	5	3500
24911400	սոսինձ	ՄԱ	հատ	400	5	2000
39263200	Գրասենյ. Գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի	ՄԱ	հատ	950	17	16150
30141200	Հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
22811110	Հաշվապահական գրքեր և ձևաթղթեր	ՄԱ	հատ	1100	7	7700
30197622	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	2100	260	546000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	300	30000
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	100	15000
30192782	Էքսքրաժանիչ, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	800	20	16000
30234620	Ֆլեշ հիշողություն 4GB	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
30192131	Մենիսիկական կամ սրվող մատիտներ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
39292510	Քանոն պլաստիկ	ՄԱ	հատ	300	3	900
39263310	սեղանի օրացույց	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
39263320	օրացույց պատի	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
30196200	Հանդիպումների գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	2000	5	10000
39263410	Ամրակ՝ մետաղյա փոքր	ՄԱ	հատ	250	18	4500
39263411	Ամրակ՝ մետաղյա մեծ	ՄԱ	հատ	400	10	4000
30195931	մարկեր գունավոր	ՄԱ	հատ	800	5	4000
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	300	30	9000
30234300	դիսկ CD	ՄԱ	հատ	150	20	3000
30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30197332	Դակիչ /ծակոտիչ/ միջին	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
30197333	Դակիչ /ծակոտիչ/ փոքր	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
30192114	Թանաք կնիքի քարձիկի համար	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր մեծ	ՄԱ	հատ	250	25	6250
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	ՄԱ	հատ	150	20	3000
30199232	ծրար Ա4	ՄԱ	հատ	100	50	5000
30199230	ծրար Ա5	ՄԱ	հատ	50	100	5000
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
	Կենցաղային նյութեր և ապրանքներ					
18141100	Ձեռնոց աշխատանքային	ՄԱ	զույգ	450	40	18000

39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1000	12	12000
33761000	Հուզարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	100	10	1000
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, արքի համար	ՄԱ	հատ	10	500	5000
39811100	Օղի թարմացուցիչ, հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	600	5	3000
39831241	Զեղքի օճառ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
39839200	Գոգաթիակ արդ հավաքելու համար	ՄԱ	հատ	500	2	1000
39831276	Հուզարանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	950	9	8550
3981280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	700	10	7000
39831273	Հատակի մաքրման միջոց	ՄԱ	հատ	800	11	8800
39831210	Սպասքի լվացման հեղուկ	ՄԱ	հատ	600	5	3000
39522340	Հատակի մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	800	10	8000
39522250	Փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
39522330	Ապակի մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	500	9	4500
39831272	Աման լվալու սպունգ	ՄԱ	հատ	250	6	1500
39513200	Թղթե անձեռոցիկ երկշերտ	ՄԱ	տուփ	200	50	10000
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
30237250	Համակարգիչների մաքրման պարագաներ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
39221480	Հուզարանի խղզանակներ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	900	2	1800
39831242	Լվացքի փոշիներ՝ կտորները լվանալու	ՄԱ	տուփ	500	5	2500
39831244	Տնտեսական օճառ	ՄԱ	հատ	300	6	1800
24451141	Ալկոզել	ՄԱ	հատ	1500	30	45000
33621641	Ախտահանող միջոց սփռել	ՄԱ	հատ	1950	19	37050
33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	40	1000	40000
44511110	Բահեր	ՄԱ	հատ	3000	10	30000
44511170	Փոցիս	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
44521121	Դուան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2000	8	16000
44163172	Ուետիկե խողովակ	ՄԱ	մ	1400	50	70000
09132200	Բենզին	ՄԱ	լիտր	400	2475	990000
16311400	Խոտհեծիչ	ՄԱ	հատ	389000	1	389000
30237140	Մայրասալիկ	ՄԱ	հատ	65000	1	65000
30236110	Օպերատիվ հիշողություն	ՄԱ	հատ	22000	2	44000
30237112	Մնուցման բլուկ	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
30232231	Կոշտ սկավառակ արտաքին	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
30232231	Կոշտ սկավառակ ներքին	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
30237111	Անխափան սնուցման մարտկոց	ՄԱ	հատ	50000	2	100000
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ՄԱ	հատ	250000	1	250000
30239110	տպիչ	ՄԱ	հատ	70000	3	210000
Ծառայություն						5960000
64111200	Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
65211100	բնական գազ	ՄԱ	խմ	139	2877	400000
65310000	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	կվտ/ժ	45	31100	1400000
92411100	Թերթերի բաժանորդագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	250000	1	250000
65110000	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում	ՄԱ	դրամ	191.41	365.7	70000
66511180	Ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
72261170	Համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
79211180	Ներքին աուդիտի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
50720000	Ջեռուցման կաթսայի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
79411210	գնումների համակարգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
79411210	գնումների համակարգման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	65000	12	780000
50111130	Ավտոմեքենաների պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
50311240	Լազերային բարթրիցի փցեավորում	ՄԱ	դրամ	4000	38	152000

50311240	Լազերային քաղաքի թմրուկի փոխարինում	ՄԱ	դրամ	4000	12	48000
65200000	Գազսպառման համակարգի տեխ. սպասարկում	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
80521100	Հաշվապահական ծրագրի ուսուցում և վերականգնում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
Ընդամենը						9239000
Անվանումը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Բաժին 01 Խումբ 3 դաս 3 ծրագիր 51						
72261160	Համակարգչային ծառայություններ /ՀԿՏ/	ՄԱ	դրամ	145000	1	145000
72261160	Համակարգչային ծառայություններ / Կեկտոր Պլյուս	ՄԱ	դրամ	145000	1	145000
72261160	Համակարգչային ծառայություններ / ՀԾ	ՄԱ	դրամ	310000	1	310000
Ընդամենը						600000
Անվանումը՝ Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						
Բաժին 01 Խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51						
	Ծառայություն					4600000
65310000	Փողոցային լուսավորության էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	կվտ/ժ	45	51100	2300000
90621100	Ձյան մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
45311111	Շշակների տեղադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
79991160	Արխիվացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
50311120	Անվտանգության տեսահսկիչների սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	350000	1	350000
72400000	Ինտերնետ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
71250000	Չափազրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000
	Աշխատանք					6462500
45200000	Շենքերի և շինությունների ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	462500	1	462500
71241200	Քարտեզագրման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	6000000	1	6000000
	Ապրանքներ					1337500
30192232	Ինքնակաշտ ժապավեն թղթից	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
24911200	Էմուլսիա 2կգ	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
24911200	Էմուլսիա 3կգ	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
39224332	Դույլ ցինկապատ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
39221460	Ներկազանակ սրբիչ տեսակի	ՄԱ	հատ	900	12	10800
39221420	Խոզանակ 70*150	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
44831500	Լուծիչ 10լ	ՄԱ	հատ	7200	4	28800
44831500	Լուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
4411413	Յուղաներկ 2.7 կգ	ՄԱ	հատ	3600	45	162000
39221312	Տաշտ ցինկապատ	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
39221460	Կրճիկ փայտե 50*12	ՄԱ	հատ	6000	8	48000
39221460	Ներկազանակ վիլյուտ 20սմ	ՄԱ	հատ	2200	4	8800
31331240	Էլեկտրական հաղորդալար	ՄԱ	դրամ	500	275	137500
35241100	Տազնապային շշակ	ՄԱ	հատ	280000	3	840000
42671170	Բենզինաշարժիչային շղթայավոր սղոց	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
Ընդամենը						12400000
Անվանումը՝ Ռազմական պաշտպանություն						
Բաժին 02 Խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51						
75220000	Ծառայություններ պաշտպանության ոլորտում	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000
Անվանումը՝ Փրկարար ծառայություն						
Բաժին 03 Խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51						
75251500	Փրկարարական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
Անվանումը՝ Գյուղատնտեսություն						
Բաժին 04 Խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51						
	Ծառայություն					700000
45400000	աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000

50800000	Որոգման ցանցի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
Ընդամենը						700000
Անվանումը՝ Նավթամթերք և բնական գազ						
Բաժին 04 Խումբ 3 դաս 2 ծրագիր 51						
45231115	Գազաֆիկացման աշխատանք/ 50%	ԳՀ	դրամ	7899000	1	7899000
45231115	Գազաֆիկացման աշխատանք/սուբ. 50%	ԳՀ	դրամ	2496000	1	2496000
71351540/3	Տեխնիկական հսկողություն / 50%	ԳՀ	դրամ	77500	1	77500
71351540/3	Տեխնիկական հսկողություն /սուբվ. 50%	ԳՀ	դրամ	77500	1	77500
98111140/3	Հեղինակային հսկողություն / 50%	ՄԱ	դրամ	23500	1	23500
98111140/3	Հեղինակային հսկողություն /սուբվ. 50%	ՄԱ	դրամ	23500	1	23500
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	35000	1	35000
71241200/3	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	565000	1	565000
Ընդամենը						11197000
Անվանումը՝ Ճանապարհային տրանսպորտ						
Բաժին 04 Խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51						
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
98390000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայությ.	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
45231177	Ասֆալտբետոնե ծածկույթի փոխադրման աշխատանքների ընթացիկ նորոգում	ԳՀ	դրամ	9000000	1	9000000
71241200/1	Նախագծահետազոտական ծախսեր ճանապարհների հիմնանորոգման	ԳՀ	դրամ	2700000	1	2700000
71241200/7	Նախագծահետազոտական ծախսեր ճանապարհների ասֆալտապատման	ԳՀ	դրամ	4300000	1	4300000
71241200/2	Նախագծահետազոտական ծախսեր ճանապարհների փոխադրման	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
71351540/1	Տեխնիկական հսկողություն / 70%	ԳՀ	դրամ	3880000	1	3880000
71351540/1	Տեխնիկական հսկողություն /սուբվ. 30%	ԳՀ	դրամ	147000	1	147000
71351540/2	Տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	5180000	1	5180000
98111140/1	Հեղինակային հսկողություն /70%	ՄԱ	դրամ	1160000	1	1160000
98111140/1	Հեղինակային հսկողություն /սուբվ. 30%	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
98111140/2	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	2073000	1	2073000
45231187/1	Ասֆալտբետոնե ծածկույթի հիմնանորոգման աշխատանքներ / 70%	ԲՄ	դրամ	173700000	1	173700000
45231187/1	Ասֆալտբետոնե ծածկույթի հիմնանորոգման աշխատանքներ/սուբվ. 30%	ԲՄ	դրամ	68685000	1	68685000
45231187/2	Ասֆալտբետոնե ծածկույթի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	354007000	1	354007000
Ընդամենը						627232000
Անվանումը՝ Աղբահանում						
Բաժին 05 Խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
	Ծառայություն					7100000
90511120	Կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	7100000	1	7100000
45451800	աղբավայրի վերականգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	950000	1	950000
90611100	Սանիտարական մաքրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	950000	1	950000
Ընդամենը						9000000
Անվանումը՝ Կեղտաջրերի հեռացում						
Բաժին 05 Խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51						
	Ապրանքներ					
44161270	Պոլիէթիլենային խողովակ	ՄԱ	մ	2500	120	300000
	Ծառայություն					1000000
90441100	Կեղտաջրերի հեռացման հորերի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950000	1	950000



50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	50000	1	50000
	Աշխատանք					23243900
45231147	Կոյուղագծերի մաքրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000
71241200/4	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ԳՀ	դրամ	950000	1	950000
71351540/4	Տեխնիկական հսկողություն / 45%	ԳՀ	դրամ	236500	1	236500
71351540/4	Տեխնիկական հսկողություն /սուբվ. 55%	ԳՀ	դրամ	198000	1	198000
98111140/4	Հեղինակային հսկողություն / 45%	ՄԱ	դրամ	71000	1	71000
98111140/4	Հեղինակային հսկողություն /սուբվ. 55%	ՄԱ	դրամ	82500	1	82500
45231119	Կոյուղագծերի կառուցման աշխատանքներ / 45%	ԳՀ	դրամ	9692500	1	9692500
45231119	Կոյուղագծերի կառուցման աշխատանքներ /սուբվենցիա 55%	ԳՀ	դրամ	11213400	1	11213400
	Ընդամենը					24243900
Անվանումը՝ Զրամատակարարում						
Բաժին 06 Խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 51						
	Ծառայություն					1100000
65111100	Խմելու ջրի ցանցի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	300000	1	300000
	Աշխատանք					127400550
45231131	Խմելու ջրի ցանցի ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	950000	1	950000
71241200/5	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ԳՀ	դրամ	2700000	1	2700000
71351540/5	Տեխնիկական հսկողություն / 45%	ԳՀ	դրամ	1150000	1	1150000
71351540/5	Տեխնիկական հսկողություն /սուբվ. 55%	ԳՀ	դրամ	165550	1	165550
98111140/5	Հեղինակային հսկողություն / 45%	ՄԱ	դրամ	350000	1	350000
98111140/5	Հեղինակային հսկողություն /սուբվ. 55%	ՄԱ	դրամ	428000	1	428000
45231131	Խմելու ջրի կառուցման աշխատանքներ / 45%	ԳՀ	դրամ	58500000	1	58500000
45231131	Խմելու ջրի կառուցման աշխատանքներ/ սուբվենցիա 55%	ԳՀ	դրամ	63157000	1	63157000
	Ընդամենը					128500550
Անվանումը՝ Փողոցների լուսավորում						
Բաժին 06 Խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 51.						
	Ծառայություն					4661000
50231100	Փողոցային լուսավորության պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	450000	1	450000
45311137	Փողոցային լուսավորության վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	850000	1	850000
71351540/6	Տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	2207000	1	2207000
98111140/6	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	884000	1	884000
31510000	լամպ	ՄԱ	դրամ	3300	32	105600
31321290	Հաղորդակար 2*10	ՄԱ	մ	261	170	44400
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120000	1	120000
	Աշխատանք					137057000
71241200/6	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ԳՀ	դրամ	2148000	1	2148000
45221142	Փողոցային լուսավորության կառուցում	ՀՔԲ	դրամ	134909000	1	134909000
	Ընդամենը					141718000
Անվանումը՝ Մշակույթի տներ, ակումբներ, կենտրոններ						
Բաժին 08 Խումբ 2 դաս 3 ծրագիր 51						
	Ապրանքներ					10000000
39110000	Մշակույթի տան կահույք	ԳՀ	դրամ	9240000	1	9240000
39121360	Ղեկավարի սեղան	ՄԱ	լրակազմ	220000	1	220000
39121520	Պահարան	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
39138310	Ղեկավարի բազկաթոռ	ՄԱ	հատ	70000	1	70000
39121100	Սեղան	ՄԱ	հատ	70000	1	70000

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԿՈՆՍՏՐԱԿՏՈՐԻ ՎԵՐԿԱՆՈՒՄԻ
ԳԵՂԱՐՅԱՆ ԴԵՊԱՐՏԱՄԵՆ
0380/102

39111180	Աթոռ	ՄԱ	հատ	15000	20	300000
	Աշխատանք					950000
45611200	Մշակույթի տան ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	950000	1	950000
	Ծառայություն					458400
50800000	Մշակույթի տան պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	458400	1	458400
						11408400
Ընդամենը						
Անվանումը՝ Այլ մշակութային կազմակերպություններ						
Բաժին 08 հումք 2 դաս 4 ծրագիր 51						
	Ապրանքներ					1250000
18531100	Լվերներ	ՄԱ	հատ	450000	1	450000
18531100	Ամանորյա տոպրակ	ՄԱ	հատ	2000	400	800000
						1250000
Ընդամենը						
Անվանումը՝ Հուշարձանների և մշակութային արժեքների վերականգնում և պահպանում						
Բաժին 08 հումք 2 դաս 7 ծրագիր 51						
	Աշխատանքներ					950000
45400000	Պանթեոնի ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	950000	1	950000
	Ծառայություն					900000
92311210	Դիմանկարների արտաձուլ բազալտե սալիկի վրա	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
						1850000
Ընդամենը						
Ընդհանուրը						980638850